bilien

ImMmmo

cavegn

Wohnung

04.01
04.02
DG.1

DG.2

Zimmer

3.5
2.5
3.5

2.5

HNF m2

89
63
88

62

Angebot La Croix 82
Kreuzstrasse 82, 8032 Zlrich

Aussenflache Etage Netto MZ/Mt.
9 4 3'650 CHF
6 4 2’700 CHF
0 DG 3'450 CHF
0 DG 2'550 CHF

La Croix 82

NK/Mt.

250 CHF
180 CHF
250 CHF

180 CHF

Brutto MZ/Mt.

3’900 CHF
2’880 CHF
3’700 CHF

2’730 CHF

*Alle Flachenangaben sind ca. Angaben. Preiséanderungen samtlicher Einheiten bleiben vorbehalten.




