Angebot La Croix 82 Kreuzstrasse 82, 8032 Zürich La Croix 82

Wohnung	Zimmer	HNF m2	Aussenfläche	Etage	Netto MZ/Mt.	NK/Mt.	Brutto MZ/Mt.
04.01	3.5	89	9	4	3'650 CHF	250 CHF	3'900 CHF
04.02	2.5	63	6	4	2'700 CHF	180 CHF	2'880 CHF
DG.1	3.5	88	0	DG	3'450 CHF	250 CHF	3'700 CHF
DG.2	2.5	62	0	DG	2'550 CHF	180 CHF	2'730 CHF